
円

円

10

落札2,097,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年6月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,603,700

2,306,700

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）上総環境調査センター
千葉営業所

3,406,600

落札業者名

委託-検査・分析（水質検査）種別

第１回

河川等水質検査業務委託

工事等の場所

（株）江東微生物研究所　千葉支
所

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町原岡外

令和7年3月17日

（株）江東微生物研究所　千
葉支所

7

8



円

円

10

460,000

570,000

9

6

2

3

（有）日本交通流動リサーチ
千葉事務所
4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年6月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

996,160

469,700

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）上総環境調査センター 640,000

落札業者名

委託-検査・分析（騒音レベル）種別

第１回

自動車騒音状況常時監視測定業務
委託

工事等の場所

（有）日本交通流動リサーチ　千
葉事務所

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市内

令和7年2月28日

（株）中央クリエイト　千葉
営業所

中外テクノス（株）　関東環
境技術センター

落札427,000

7

8



円

円

10

550,000.00

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年6月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

539,440.00

485,320.00

開　　札　　結　　果

商号又は名称

金剛薬品（株）　千葉支店 441,200.00

落札業者名

物品-薬品（工業薬品）種別

第１回

水処理センター水処理活性炭購入

工事等の場所

金剛薬品（株）　千葉支店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水処理センター

令和7年3月31日

横山商事（株）

7

8



円

円

10

落札1,584,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年6月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,832,820

1,742,400

開　　札　　結　　果

商号又は名称

ＦＬＣＳ（株）　千葉支店 1,599,000

落札業者名

物品-リース（事務機器・視聴覚機
器）

種別

第１回

大判複写機賃貸借

工事等の場所

（株）ＪＥＣＣ　千葉オフィス
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所本庁舎

令和11年8月31日

（株）ＪＥＣＣ　千葉オフィ
ス

7

8


	101河川等水質検査業務委託
	102自動車騒音状況常時監視測定業務委託
	103水処理センター水処理活性炭購入
	104大判複写機賃貸借

